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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
19-12-2025 - 10:18 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Onder 18

1. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 2:03.44 +0,61 A 648 27.57 59.29 1:31.88 2:03.44
2. Martijn Nies PSV 200902095 2:04.83 +0,71 A 627 27.15 58.17 1:30.87 2:04.83
3. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:05.13 +0,66 A 622 28.22 59.59 1:32.29 2:05.13
4. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:05.17 +0,69 A 622 28.60 59.99 1:32.36 2:05.17
5. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:05.95 +0,75 B 610 27.88 59.64 1:32.06 2:05.95
6. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:06.18 +0,59 B 607 27.45 59.22 1:31.77 2:06.18
7. Jones Chuang PSV 200801173 2:10.03 +0,69 B 554 28.81 1:01.92 1:35.38 2:10.03
8. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:11.94 +0,76 B 531 28.65 1:02.31 1:36.81 2:11.94
9. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 2:13.06 +0,70 R 517 28.44 1:02.06 1:37.40 2:13.06

10. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:14.12 +0,69 505 28.26 1:02.10 1:38.21 2:14.12
11. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:15.45 +0,56 490 30.03 1:04.37 1:39.86 2:15.45
12. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:15.60 +0,70 489 29.98 1:03.84 1:39.15 2:15.60
13. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:17.87 +0,68 465 28.06 1:00.49 1:36.67 2:17.87
14. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:18.01 +0,56 464 29.75 1:04.63 1:40.69 2:18.01
15. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 2:18.05 +0,67 463 29.88 1:05.43 1:41.43 2:18.05
16. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 2:18.64 +0,66 457 28.42 1:01.40 1:37.62 2:18.64
17. Alexander van der M. Blue Marlins 200903251 2:18.65 +0,63 457 28.97 1:02.73 1:39.28 2:18.65
18. Aidan van der Stelt Blue Marlins 200900901 2:19.62 +0,71 448 30.11 1:04.93 1:41.62 2:19.62
19. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 2:20.12 +0,71 443 31.02 1:06.07 1:42.40 2:20.12
20. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 200900727 2:20.91 +0,67 436 29.30 1:04.95 1:42.32 2:20.91
21. Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:21.39 +0,65 431 30.02 1:04.99 1:42.34 2:21.39
22. Felix Gepkens VZC 200800631 2:21.77 +0,69 428 29.53 1:05.01 1:42.96 2:21.77
23. Paul Ruitenberg Wiekslag 200900979 2:22.10 +0,57 425 29.65 1:04.95 1:42.36 2:22.10
24. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 2:24.39 +0,68 405 30.86 1:06.13 1:43.74 2:24.39
25. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 2:25.28 * +0,67 397 30.11 1:05.67 1:44.52 2:25.28
26. Sascha Timmer AZC 200902987 2:25.45 +0,63 396 30.26 1:06.19 1:44.67 2:25.45
27. Lucas Schouten ZPCH 200901925 2:25.47 +0,73 396 29.77 1:06.52 1:45.69 2:25.47

Onder 20

1. Tiago Fonseca G. Team NL - PSV 200703587 1:59.81 +0,61 A 709 26.67 57.35 1:28.72 1:59.81
2. Lars Bulman Albion 200600125 2:06.04 +0,66 B 609 27.11 59.06 1:31.97 2:06.04
3. Milco Matla PSV 200600555 2:10.35 +0,75 B 550 28.75 1:01.98 1:35.88 2:10.35
4. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:14.91 +0,76 496 28.52 1:02.65 1:38.20 2:14.91
5. Léon van G. CWW 200601323 2:15.03 +0,66 495 29.82 1:03.72 1:38.68 2:15.03
6. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 2:15.94 +0,74 485 29.40 1:03.96 1:39.88 2:15.94
7. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:18.12 +0,74 462 29.46 1:03.88 1:40.60 2:18.12
8. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:24.41 +0,65 405 28.29 1:01.64 1:39.42 2:24.41

senioren Open

1. Thomas Jansen Team NL - WVZ 200100143 1:59.63 +0,72 A 712 26.83 57.84 1:28.95 1:59.63
2. Tiago Fonseca G. Team NL - PSV 200703587 1:59.81 +0,61 A 709 26.67 57.35 1:28.72 1:59.81
3. Hendrik van der L. PSV 200404339 2:00.69 +0,68 A 693 26.53 56.90 1:28.60 2:00.69
4. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 2:03.44 +0,61 A 648 27.57 59.29 1:31.88 2:03.44
5. Sven Klink Swol 1894 200500349 2:03.56 +0,71 A 646 27.54 58.90 1:30.91 2:03.56
6. Martijn Nies PSV 200902095 2:04.83 +0,71 A 627 27.15 58.17 1:30.87 2:04.83
7. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:05.13 +0,66 A 622 28.22 59.59 1:32.29 2:05.13
8. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:05.17 +0,69 A 622 28.60 59.99 1:32.36 2:05.17
9. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:05.95 +0,75 B 610 27.88 59.64 1:32.06 2:05.95

10. Lars Bulman Albion 200600125 2:06.04 +0,66 B 609 27.11 59.06 1:31.97 2:06.04
11. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:06.18 +0,59 B 607 27.45 59.22 1:31.77 2:06.18
12. Jones Chuang PSV 200801173 2:10.03 +0,69 B 554 28.81 1:01.92 1:35.38 2:10.03
13. Milco Matla PSV 200600555 2:10.35 +0,75 B 550 28.75 1:01.98 1:35.88 2:10.35
14. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 199007717 2:10.56 +0,69 B 548 28.87 1:01.68 1:35.46 2:10.56
15. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:11.94 +0,76 B 531 28.65 1:02.31 1:36.81 2:11.94
16. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 2:12.74 +0,66 B 521 29.26 1:03.23 1:37.92 2:12.74
17. Nick Sijmons De Amstel 199500491 2:13.01 +0,70 R 518 29.28 1:04.05 1:38.03 2:13.01
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 6, Heren, 200m vlinderslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

18. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 2:13.06 +0,70 R 517 28.44 1:02.06 1:37.40 2:13.06
19. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:14.12 +0,69 505 28.26 1:02.10 1:38.21 2:14.12
20. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 2:14.82 +0,55 497 28.97 1:02.58 1:37.96 2:14.82
21. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:14.91 +0,76 496 28.52 1:02.65 1:38.20 2:14.91
22. Léon van G. CWW 200601323 2:15.03 +0,66 495 29.82 1:03.72 1:38.68 2:15.03
23. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 200503591 2:15.11 +0,61 494 29.30 1:03.00 1:38.01 2:15.11
24. Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105 2:15.45 +0,56 490 30.03 1:04.37 1:39.86 2:15.45
25. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:15.60 +0,70 489 29.98 1:03.84 1:39.15 2:15.60
26. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 2:15.65 +0,57 488 29.45 1:04.17 1:39.37 2:15.65
27. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 2:15.94 +0,74 485 29.40 1:03.96 1:39.88 2:15.94
28. Bjorn de Heus Albion 200201077 2:17.13 +0,66 473 27.95 1:01.99 1:38.41 2:17.13
29. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:17.87 +0,68 465 28.06 1:00.49 1:36.67 2:17.87
30. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:18.01 +0,56 464 29.75 1:04.63 1:40.69 2:18.01
31. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 2:18.05 +0,67 463 29.88 1:05.43 1:41.43 2:18.05
32. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 2:18.12 +0,74 462 29.46 1:03.88 1:40.60 2:18.12
33. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 2:18.64 +0,66 457 28.42 1:01.40 1:37.62 2:18.64
34. Alexander van der M. Blue Marlins 200903251 2:18.65 +0,63 457 28.97 1:02.73 1:39.28 2:18.65
35. Aidan van der Stelt Blue Marlins 200900901 2:19.62 +0,71 448 30.11 1:04.93 1:41.62 2:19.62
36. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 2:20.12 +0,71 443 31.02 1:06.07 1:42.40 2:20.12
37. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 200900727 2:20.91 +0,67 436 29.30 1:04.95 1:42.32 2:20.91
38. Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:21.39 +0,65 431 30.02 1:04.99 1:42.34 2:21.39
39. Felix Gepkens VZC 200800631 2:21.77 +0,69 428 29.53 1:05.01 1:42.96 2:21.77
40. Paul Ruitenberg Wiekslag 200900979 2:22.10 +0,57 425 29.65 1:04.95 1:42.36 2:22.10
41. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 2:24.39 +0,68 405 30.86 1:06.13 1:43.74 2:24.39
42. Jelte de Boer De Vikings 200700345 2:24.41 +0,65 405 28.29 1:01.64 1:39.42 2:24.41
43. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 2:25.28 * +0,67 397 30.11 1:05.67 1:44.52 2:25.28
44. Sascha Timmer AZC 200902987 2:25.45 +0,63 396 30.26 1:06.19 1:44.67 2:25.45
45. Lucas Schouten ZPCH 200901925 2:25.47 +0,73 396 29.77 1:06.52 1:45.69 2:25.47
NG Lucas Peters ZPC AMERSFOORT 200301325


